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SUIKERS G. LEBBE N.v.s.A.

Member of the Group SUDZUCKER Qﬁ"/

FICHE TECHNIQUE

Article n°: 42217102

Nom du produit:CANDILEB CASSONADE FONCEE sacl10kg

Code Tarif Doanie 1701.9990 Version 18/03/2008
Code 083 Remplace versio 02/01/2008

1. Description du produit

Le produit est un sucre, obtenu en mélangant istaax de sucre fin avec un sirop de candi
plus ou moins coloré, contenant du sucre inverti.

2. Liste des ingrédients
sucre, sirop de candi

3- ) .
Caracteristiques methode anal./ -ref. Leb
3.1.  Physico / chimique
Matiere séche (% a 20° min. 9¢ g%c leb 1.1
pH (solution 1/1 : 4-5¢ leb 1.1
Couleu : 500 - 70( EBC leb 3.1
3.2. Microbiologiques
Mésophile : max. 50C CFU/g Ms leb 9.1
Levure: : max. 50 CFU/g Ms leb 9.2
Moisissure : max. 50 CFU/g Ms leb 9.2

4 Valeurs nutritionnelles (moyenne par 100 g produit)calculé)

Valeurs énergétiqu : 392 kcal/ 1.666 kJ
Protéine : 0,0 g
Glucide: : 980¢g
* Sucres (mono- et disaccharic . 980¢g
» Amidor : 0,0 g
* Polyols : 0,0 g
Fibres alimentaire : 0,0 g
Lipides : 0,0 g
* Acides gras satur : 00 g
* Acides gras mono insatu : 00 g
* Acides gras poly-insatur : 00 g
* Acides gras tral : 0,0 g
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S.  Liste d'allergénes
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Version
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Présence / absence d'allergénes

Le produit contient la substance comme ingrédientld substance est présente dans un

ingrédient).

Le produit ne contient pas la substance indiquée.
Les informations connues ne sont pas suffisantes.

albumine de lait
lactose

ceuf de poule
protéine de soja
|écithine de soja
gluten

blé

seigle

beeuf

porc

volaille

poisson

fruits de mer et crustacés
mais

cacao

Iégumineuses

noix

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

huile de noix
cacahuetes

huile d'arachide
graines de sésame
huile de sésame
glutaminate

sulfite

coriandre
céleri

carottes
lupin
moutarde

Présence / absence d'ingrédients

= contient
= ne contient pas

composants du lait
lait en poudre
|écithine de soja

[

farine de soja

06
07
08
09
10

farine de blé
amidon de blé
chapelure
jaune d'ceuf

18/03/2008
02/01/2008
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6. Securité et santé
DECLARATION - OGM
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Suikers G. Lebbe déclare d'utiliser uniquementdaseres premieéres non - Génétiquement Modifiées
(non-OGM) dans ces produits. Par conséquenceroesijps sont non-OGM, comme indiqué dans les régiem
(CE) N° 1829/2003 concernant les denrées alimerg&it des aliments pour animaux génétiquement résdif
N° 1830/2003 concernant la tragabilité et I'étiqget

Nous ne portons pas de préjudice vis-a-vis desfinations génétiqgues modernes et suivons de pses le
développements scientifiques. Chaque décisiondutiancernant l'utilisation de telles techniquassd@otre
industrie, ne sera prise qu'aprés des considésaditiantifiques nécessaires et concluantes, soastgastricte
de sécurité, dans le meilleur intérét de nos digout en respectant les réglementations légales.

Evidemment nous tiendrons nos clients au couramute évolution dans cette matiére.

Autres déclarations

« Le produit ne contient pas d’alcool;

* Le produit n’est pas d’origine animale et ne @mitpas d’'ingrédients d’origine animale;

* Le produit ne contient pas des édulcorants;

* Ni le produit, ni les ingrédients n’ont subi uaitement ionisant.

* REACH - MSDS (Fiche de données de securité)

Le produit est un ingrédient alimentaire, et st une substance dangereuse, comme définie dégsslation
Européenne Directive en vigueur (67/548/CEE, Aetzl 2. (a) a (h) et Directive 1999/45/CE, Artizle2. (a) a
(0)).

Compte tenu du fait que ce produit ne contient au@gue pour la sécurité, pour la santé ou pour
I'environnement, la Iégislation Européenne en vigyBirective 67/548/CEE et Directive 1999/45/CE9st pas
d'application sur ce produit.

Conditionnement et conservation
Le produit doit étre conservé dans un endroit $ele @référence a une température entre 15 - 2BD4&as ces
conditions et en emballage d’origine et fermé,riedpit peut se conserver jusqu’a 24 mois apresymtoah.

Cee jfmans
Qu Manager

Les données mentionnées sur cette fiche technapiessictement informatives et ne peuvent étresiclitées comme
un engagement de Suikers G. Le

Pag.



